ПРОТОКОЛ № 3

Заседания Общественного координационного Совета по развитию малого и

среднего предпринимательства в Катав-Ивановском муниципальном районе

г. Катав-Ивановск                                                                                   05.06.2015 г.

Присутствовали:

1. А.А.Захаров Исполняющий обязанности Главы  Катав-Ивановского

муниципального района, председатель

координационного Совета

2. Катунькина М.Б. Заместитель Главы Катав-Ивановского

муниципального района по экономике

3. Калиничев Е.В. Председатель Собрания депутатов Катав-Ивановского

муниципального района

4. Мельзак Л.М. Директор ГУ «Центр занятости населения г. Катав-

Ивановска», председатель постоянной депутатской

комиссии по промышленности, транспорту и

коммунальному хозяйству (по согласованию)

5. Скобочкина Н.И.  Начальник отдела муниципального заказа,

координации потребительского рынка, цен, тарифов

Администрации Катав-Ивановского муниципального

района

6. Кнор Л.В. Индивидуальный предприниматель г. Юрюзани

7. Шекунов А.В. Индивидуальный предприниматель г. Юрюзани

8  Николаев А.В. Индивидуальный предприниматель г. Катав-

Ивановска

9 Журавлев В.В. Генеральный директор МОО «Катав-Ивановский

АТП»

10. Шубин Г.А. Индивидуальный предприниматель г. Юрюзани

Повестка:

1. Рассмотрение проекта постановления Администрации Катав-

Ивановского муниципального района «Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на

условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства».

2. Рассмотрение проекта постановления Администрации Катав-

Ивановского муниципального района «Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и

анулирование адресов».

После обсуждения Общественным координационным Советом было принято

решение:

1. Принять к сведению информацию заместителя Главы Катав-

Ивановского муниципального района Катунькину М.Б. о проекте постановления

Администрации Катав-Ивановского муниципального района:

1.1.  «Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства». Данный проект

считать прошедшим общественную экспертизу.

1.2. «Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и анулирование адресов». Данный проект считать

прошедшим общественную экспертизу.

Исполняющий обязанности

Главы  Катав-Ивановского

муниципального района                                                                А.А. Захаров